ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 14 de Fevereiro de 2025.
PORTARIA N° DV 0001212025 - 04

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa de Licitação n°
DV00012/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA DE ASSESSORIA TÉCNICA E APOIO A CONTABILIDADE PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

Publique-se e cumpra-se.
~

r

J

GERONCIO SWaUPIRA JUNIOR
ito